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Concours Ring de Saint-Avold
12 et 13 Février 2011

Juge: Gérard DUTERNE

HA: David BARLETTA et Anthony LE ROUX en 1 et 2 Rémy RODRIGUEZ et Pascal KRAUSER en 3

Chien
ECLIPSE

2 VESTONN de Férignis
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Chien
GINO di Vigna Secca
CALIF du Séjour de la Petite Saule
COTTON du Chéateau du Paradis

Chien
DOBBY de la Source Ste-Héléne
CHARLY du Séjour de la Petite Saule
ELLIOT du Bois des Trembles
CASTORE du Chéateau du Paradis
CASPER de la Plaine des Cheyennes
BETTY du Domaine N'Kenia
BENJI des Masques Noirs de Danjoe
DESTY de la Fleche de Cupidon
BELLE du Clos Champcheny
YASON di Vigna Secca
DIC-T du Bois des Trembles
BAXANT du Séjour de la Petite Saule
BAYARD du Val d'Auzon
A'STONE des Guerriers du Crépuscule
BIMBO du Domaine N'Kenia
VITOU du Chemin des Figuiers
DOOM DOOM BAZOOKA du Banc des Hermelles
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Propriétaire Nom
KRAUSER Pascal
STOEHR Sabine

Propriétaire Nom
ROMELLI Mario
MAIRA Delphine
BANRY Daniel

Propriétaire Nom
DEBS Emmanuel
MAIRA Philippe
GOTTFREUND Dominique
GOTTFREUND Dominique
KRAEMER Guy
CAILLE Stéphane
KRAJECKI Christiane
MARTELLOTTA Georges
ARNOLD Christina
ROMELLI Mario
BOCK Jean-Denis
HUMBERT Guillaume
PIETRETTI Frédéric
D'ALMEIDA Josette
DIERSTEIN Marcel
BRYER Gérald
MAGNIER Laurence

Club
Saint-Avold
Saint-Avold

Club
TCC Cernay
CC Ham /s Varsberg
CC Golbey

Club
TCC Saint-Avold
TCC Saint-Avold
TCC Merten
TCC Merten
TCC Ham /s Varsberg
CC Lunéville
TCC Rombas
TCC Saint-Avold
TCC Saint-Avold
TCC Cernay
CC Creutzwald
TCC Ham /s Varsberg
CC Marville
CC Rogeville
CC Pont a Mousson
CC Toul
CC Marville

Pointage
189,55
179,65

Pointage
290,900
276,500
268,000

Pointage
384,450
381,975
378,125
377,875
371,150
365,050
363,950
362,400
361,350
361,235
359,150
355,850
352,475
335,225
329,500
318,875
308,300



