## **Concours Ring de Saint-Avold**

12 et 13 Février 2011

Juge: Gérard DUTERNE

HA: David BARLETTA et Anthony LE ROUX en 1 et 2 Rémy RODRIGUEZ et Pascal KRAUSER en 3

Classt	Chien	Race	Propriétaire Nom	Club	Pointage
1	ECLIPSE	BBM F	KRAUSER Pascal	Saint-Avold	189,55
2	VESTONN de Férignis	Dob M	STOEHR Sabine	Saint-Avold	179,65
Classt	Chien	Race	Propriétaire Nom	Club	Pointage
1 er	GINO di Vigna Secca	BBM M	ROMELLI Mario	TCC Cernay	290,900
2 ème	CALIF du Séjour de la Petite Saule	BBM M	MAIRA Delphine	CC Ham /s Varsberg	276,500
3 ème	COTTON du Château du Paradis	BA M	BANRY Daniel	CC Golbey	268,000
Classt	Chien	Race	Propriétaire Nom	Club	Pointage
1 er	DOBBY de la Source Ste-Hélène	BBM M	DEBS Emmanuel	TCC Saint-Avold	384,450
2 ème	CHARLY du Séjour de la Petite Saule	BBM M	MAIRA Philippe	TCC Saint-Avold	381,975
3 ème	ELLIOT du Bois des Trembles	BBM M	GOTTFREUND Dominique	TCC Merten	378,125
4 ème	CASTORE du Château du Paradis	BA M	GOTTFREUND Dominique	TCC Merten	377,875
5 ème	CASPER de la Plaine des Cheyennes	BBM M	KRAEMER Guy	TCC Ham /s Varsberg	371,150
6 ème	BETTY du Domaine N'Kenia	BBM F	CAILLE Stéphane	CC Lunéville	365,050
7 ème	BENJI des Masques Noirs de Danjoe	BBM M	KRAJECKI Christiane	TCC Rombas	363,950
8 ème	DESTY de la Flèche de Cupidon	BBT M	MARTELLOTTA Georges	TCC Saint-Avold	362,400
9 ème	BELLE du Clos Champcheny	BBM F	ARNOLD Christina	TCC Saint-Avold	361,350
10 ème	YASON di Vigna Secca	BBM M	ROMELLI Mario	TCC Cernay	361,235
11 ème	DIC-T du Bois des Trembles	BBM M	BOCK Jean-Denis	CC Creutzwald	359,150
12 ème	BAXANT du Séjour de la Petite Saule	BBM M	HUMBERT Guillaume	TCC Ham /s Varsberg	355,850
13 ème	BAYARD du Val d'Auzon	BA M	PIETRETTI Frédéric	CC Marville	352,475
14 ème	A'STONE des Guerriers du Crépuscule	BBM M	D'ALMEIDA Josette	CC Rogeville	335,225
15 ème	BIMBO du Domaine N'Kenia	BBM F	DIERSTEIN Marcel	CC Pont à Mousson	329,500
16 ème	VITOU du Chemin des Figuiers	BBM M	BRYER Gérald	CC Toul	318,875
47 }	DOOM DOOM BAZOOKA du Banc des Hermelles	BBM M	MAGNIER Laurence	CC Marville	308,300